

Příloha 2: ROZPOČET ZAV na stavbě "STÁTNÍ ZÁMEK NÁCHOD – VZOROVÁ OBNOVA ZÁMECKÉHO KOPCE"

Celkové náklady	15 000 000,00 Kč
Náklady na terénní část ZAV	8 200 500,00 Kč
Náklady na detektorov průzkum	300 000,00 Kč
Náklady na zpracování ZAV	6 499 500,00 Kč

Náklady na terénní část ZAV dle pozic

	Celková cena terén	JC za pozici Kč	hodin na pozici	% část v rozpočtu	celková cena za pozici
VV	8 200 500 Kč	480 Kč	683,38	4	328 020,00
A	8 200 500 Kč	450 Kč	1 457,87	8	656 040,00
HT	8 200 500 Kč	350 Kč	2 343,00	10	820 050,00
T	8 200 500 Kč	250 Kč	5 248,32	16	1 312 080,00
D	8 200 500 Kč	170 Kč	20 260,06	42	3 444 210,00
GEO	8 200 500 Kč	430 Kč	762,84	4	328 020,00
SPEC	8 200 500 Kč	450 Kč	911,17	5	410 025,00
VN	8 200 500 Kč			6	492 030,00
DOP	8 200 500 Kč			5	410 025,00
			100,00		8 200 500,00

Náklady na zpracování ZAV dle pozic

	Celková cena zpracování	JC za pozici Kč	hodin na pozici	% část v rozpočtu	celková cena za pozici
VV	6 499 500 Kč	480 Kč	677,03	5	324 975,00
A	6 499 500 Kč	450 Kč	1 155,47	8	519 960,00
DIGI	6 499 500 Kč	290 Kč	1 344,72	6	389 970,00
T	6 499 500 Kč	290 Kč	3 585,93	16	1 039 920,00
L	6 499 500 Kč	190 Kč	10 262,37	30	1 949 850,00
SPEC	6 499 500 Kč	450 Kč	722,17	5	324 975,00
KONZ	6 499 500 Kč	300 Kč	1 733,20	8	519 960,00
VN	6 499 500 Kč			6	389 970,00
DOP	6 499 500 Kč			2	129 990,00
VZOREK	6 499 500 Kč			14	909 930,00
			100,00		6 499 500,00

Při zachování celkové ceny je možné činit přesuny mezi jednotlivými položkami rozpočtu.

Heslář

VV	Vedoucí výzkumu
A	Archeolog
KONZ	Konzervátor
HT	Hlavní technik
T	Technik
L	Laborant
D	Dělník
GEO	Geodet
SPEC	Specilista
VN	Věcné náklady
DOP	Doprava

celková cena za pozici UHK	hodin na pozici UHK
328 020,00	683,38
337 200,00	749,33
630 050,00	1 800,14
915 800,00	3 663,20
2 311 800,00	13 598,82
328 020,00	762,84
410 025,00	911,17
415 990,00	
410 025,00	
6 086 930,00	

celková cena za pozici UHK	hodin na pozici UHK
324 975,00	677,03
424 960,00	944,36
389 970,00	1 344,72
1 039 920,00	3 585,93
1 949 850,00	10 262,37
324 975,00	722,17
228 260,00	760,87
389 970,00	
129 990,00	
909 930,00	
6 112 800,00	

UHK CELKEM
12 199 730,00

celková cena za pozici MN	hodin na pozici MN
0,00	0,00
318 840,00	708,53
190 000,00	542,86
396 280,00	1 585,12
1 132 410,00	6 661,24
0,00	0,00
0,00	0,00
76 040,00	
0,00	
2 113 570,00	

celková cena za pozici MN	hodin na pozici MN
0,00	0,00
95 000,00	211,11
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
291 700,00	972,33
0,00	
0,00	
0,00	
386 700,00	

MN CELKEM
2 500 270,00